

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021

Processo Administrativo Nº 036/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA

Data de Publicação: 04/10/2021 22:49:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:47

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Apontador com depósito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 5,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Borracha Branca			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 16,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno Brochurão 96 folhas, capa dura capa			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 36,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de desenho espiral capa flexível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 31,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40G			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 10,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Gizão de cera caixa com 12 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 12,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis Preto Nº 2			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 2,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Lápis de cor caixa com 12 cores jumbo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 30,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Massa de modelar (base amido) caixa com 12 cores 180GR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 11,40
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta pintura a dedo com 6 cores			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 11,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 7,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta tempera guache com 6 cores			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 10,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel nº 0			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 2,20



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar aluno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 20,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 22,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 11,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,10		Valor Total: 53,10
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Conjunto hidrográfico jumbo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 15,70
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Cola colorida 06 cores			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 9,40
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 4,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	001 22.265.371/0001-38	329,92	325,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039 40.876.269/0001-50	329,92	329,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GLOBAL HOUSE EIRELI ME	034 13.611.287/0001-38	329,92	320,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:47
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Apontador com depósito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 5,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Borracha branca			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 16,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno brochurão 96 folhas, capa dura			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 55,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno brochura ¼ 96 folhas capa dura			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 54,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de desenho espiral capa flexível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 15,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40G			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 5,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Gizão de cera caixa com 12 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 12,80	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Lápis de cor caixa com 12 cores jumbo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 30,60	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Massa de modelar (base amido) caixa com 12 cores 180GR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 11,40	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta pintura a dedo com 6 cores			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 11,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 4,20	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta tempera guache com 6 cores			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 10,60	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel nº 0			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 2,30	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar aluno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 23,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 22,20	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 11,90	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,70	Valor Total: 53,70	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Conjunto hidrográfico jumbo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 15,90	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: Compasso escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 9,90	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Gabarito geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 6,10	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 4,80	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 28/10/2021 07:31:48

3 de 27

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	052 22.265.371/0001-38	387,93	386,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GLOBAL HOUSE EIRELI ME	058 13.611.287/0001-38	387,93	387,93	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	090 40.876.269/0001-50	387,93	387,93	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:47
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Apontador com depósito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 5,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Borracha branca			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 16,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno brochurão 96 folhas, capa dura capa			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 55,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno brochura ¼ 96 folhas capa dura			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 54,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de desenho espiral capa flexível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 15,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 2,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Gizão de cera caixa com 12 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 12,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Lápis de cor caixa com 12 cores jumbo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 15,40
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Massa de modelar (base amido) caixa com 12 cores 180GR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 22,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta pintura a dedo com 6 cores			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 11,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 25,80

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 13	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta tempera guache com 6 cores			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 5,30	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel nº 0			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 2,30	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar aluno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,20	Valor Total: 20,20	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,30	Valor Total: 22,30	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 11,90	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,70	Valor Total: 53,70	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Conjunto hidrográfico jumbo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 15,90	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: Compasso escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 9,90	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Gabarito geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 9,10	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 4,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	004 22.265.371/0001-38	397,50	396,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GLOBAL HOUSE EIRELI ME	084 13.611.287/0001-38	397,50	397,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046 40.876.269/0001-50	397,50	397,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:47
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Apontador com depósito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,9838	Valor Total: 5,9676	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Borracha branca			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,8645	Valor Total: 11,458	





SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de 10 matérias capa dura 200 folhas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,834		Valor Total: 63,336
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno brochura ¼ 96 folhas capa dura			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,6232		Valor Total: 68,9856
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica vermelha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,8454		Valor Total: 1,6908
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica preta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,8454		Valor Total: 1,6908
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica azul			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,8454		Valor Total: 5,072
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Conjunto hidrográfico jumbo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,9434		Valor Total: 15,9434
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40g			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,4024		Valor Total: 2,8048
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,368		Valor Total: 2,208
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Lápis de cor caixa com 12 cores jumbo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,3865		Valor Total: 15,3865
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,2967		Valor Total: 4,2967
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Kit geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,4371		Valor Total: 13,4371
Item: 14	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar aluno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,2202		Valor Total: 20,2202
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,289		Valor Total: 22,289
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,965		Valor Total: 11,965
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,7084		Valor Total: 53,7084
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: Compasso escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,9162		Valor Total: 9,9162
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Gabarito geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,1367		Valor Total: 6,1367

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 20	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Corretivo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,4061	Valor Total: 8,8122	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,6746	Valor Total: 4,6746	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	022 22.265.371/0001-38	351,90	350,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GLOBAL HOUSE EIRELI ME	029 13.611.287/0001-38	351,90	351,90	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077 40.876.269/0001-50	351,90	351,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:47
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Caneta marca texto amarelo (caixa c/ 12 unidades)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 22,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta arquivo registrador tipo AZ tamanho officio, lombo largo – cor chapada.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 123,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de 10 matérias capa dura 200 folhas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 31,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor azul			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 4,80	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor vermelha			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 2,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor preta			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 2,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 7,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 3,60	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Kit geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 13,40	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 4,30	

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 11	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor azul marinho				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90			Valor Total: 69,80
Item: 12	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor laranja				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90			Valor Total: 69,80
Item: 13	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor branco				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90			Valor Total: 69,80
Item: 14	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor preto				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90			Valor Total: 69,80
Item: 15	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor rosa				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90			Valor Total: 69
Item: 16	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor verde				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90			Valor Total: 69,80
Item: 17	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor amarelo				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90			Valor Total: 69,80
Item: 18	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPESHOP	Modelo: PAPESHOP	
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor amarelo				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90			Valor Total: 41,80
Item: 19	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPESHOP	Modelo: PAPESHOP	
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor azul marinho				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90			Valor Total: 41,80
Item: 20	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPESHOP	Modelo: PAPESHOP	
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor laranja				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90			Valor Total: 41,80
Item: 21	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPESHOP	Modelo: PAPESHOP	
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor laranja				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90			Valor Total: 41,80
Item: 22	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPESHOP	Modelo: PAPESHOP	
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor rosa				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90			Valor Total: 41,80
Item: 23	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPESHOP	Modelo: PAPESHOP	
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor verde				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90			Valor Total: 41,80
Item: 24	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPESHOP	Modelo: PAPESHOP	
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor amarelo				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90			Valor Total: 41,80
Item: 25	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT	
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor azul				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00			Valor Total: 72,00
Item: 26	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT	
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor branca				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00			Valor Total: 72,00
Item: 27	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT	
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor branca				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00			Valor Total: 72,00



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 28	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 29	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor rosa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 30	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 31	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor vermelha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 32	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Cartolina, gramatura 150 g, tamanho 50x 66 cm. Cores diversas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 40,60
Item: 33	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 34	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor azul			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 35	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor prata			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 36	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 37	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor vermelho			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor preta			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor azul			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor vermelha			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Apagador para quadro branco			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 14,60
Item: 42	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Agenda escolar professor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 20,30
Item: 43	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 22,30
Item: 44	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 12,00

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 45	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar professor			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 53,90
Item: 46	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco vermelha			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 10,60
Item: 47	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco preta			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 10,60
Item: 48	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco azul			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 15,90
Item: 49	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 11,4

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	075 22.265.371/0001-38	2.367,65	2.365,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	051 40.876.269/0001-50	2.367,65	2.367,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:48
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Caneta marca texto amarelo (caixa c/ 12 unidades).			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 22,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta arquivo registrador tipo az tamanho offico, lombo largo - cor chapada.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 123,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de 10 matérias capa dura			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 31,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor azul			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 4,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor vermelha			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 2,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor preta			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 2,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca liquida 40G			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 7,00



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 3,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Kit geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 20,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 4,30
Item: 11	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor azul marinho			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 12	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 13	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor branco			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 14	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor preto			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 15	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor rosa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 16	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 17	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 18	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 19	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor azul marinho			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 20	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 21	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor marrom			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 22	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor rosa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 23	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 24	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 25	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor azul			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 26	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor branca			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 27	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 28	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor rosa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 29	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 30	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor vermelha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 31	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Cartolina, gramatura 150 g, tamanho 50x 66 cm. cores diversas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 40,60
Item: 32	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 33	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor azul			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 34	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor prata			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 35	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 36	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor vermelho			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor preta			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor azul			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor vermelha			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Apagador para quadro branco			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 14,60
Item: 41	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar professor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 20,30



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 42	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 22,30
Item: 43	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 12,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar professor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 53,90
Item: 45	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco vermelha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 10,60
Item: 46	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco preta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 10,60
Item: 47	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco azul			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 15,90
Item: 48	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 4,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	086 22.265.371/0001-38	2.295,45	2.293,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	076 40.876.269/0001-50	2.295,45	2.295,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:48

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Apontador com depósito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 5,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Borracha Branca			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 16,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno Brochurão 96 folhas, capa dura capa			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 36,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de desenho espiral capa flexível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 31,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40G			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 10,40



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 6	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Gizão de cera caixa com 12 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 12,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis Preto Nº 2			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 2,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Lápis de cor caixa com 12 cores jumbo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 30,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Massa de modelar (base amido) caixa com 12 cores 180GR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 11,40
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta pintura a dedo com 6 cores			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 11,
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 4,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta tempera guache com 6 cores			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 10,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel nº 0			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 2,20
Item: 14	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar aluno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 20,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 22,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 11,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 55,90		Valor Total: 55,90
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Conjunto hidrográfico jumbo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 15,70
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Cola colorida 06 cores			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 9,40
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 4,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	014 22.265.371/0001-38	329,92	325,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084 40.876.269/0001-50	329,92	329,92	Sim

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:48
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Apontador com depósito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 5,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Borracha branca			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 16,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno brochurão 96 folhas, capa dura			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 54,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno brochura ¼ 96 folhas capa dura			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 54,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de desenho espiral capa flexível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 15,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40G			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 5,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Gizão de cera caixa com 12 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 12,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Lápis de cor caixa com 12 cores jumbo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 30,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Massa de modelar (base amido) caixa com 12 cores 180GR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 11,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta pintura a dedo com 6 cores			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 11,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 4,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta tempera guache com 6 cores			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 10,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel nº 0			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 2,30
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar aluno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,10		Valor Total: 20,10



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 16	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 22,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 11,90
Item: 18	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 56,90		Valor Total: 56,90
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Conjunto hidrográfico jumbo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 15,90
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: Compasso escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 9,80
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Gabarito geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 6,10
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 4,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	055 22.265.371/0001-38	387,93	385,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	049 40.876.269/0001-50	387,93	387,93	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:48

LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Apontador com depósito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 5,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Borracha branca			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 16,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno brochurão 96 folhas, capa dura capa			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 54,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno brochura ¼ 96 folhas capa dura			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 54,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de desenho espiral capa flexível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 15,80

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 6	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40G			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 2,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Gizão de cera caixa com 12 unidades			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 12,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Lápis de cor caixa com 12 cores jumbo			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 15,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Massa de modelar (base amido) caixa com 12 cores 180GR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 22,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta pintura a dedo com 6 cores			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 11,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 25,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta tempera guache com 6 cores			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 8,80
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel nº 0			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 2,30
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar aluno			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 20,20	Valor Total: 20,20
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 22,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 11,90
Item: 18	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 53,60	Valor Total: 53,60
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Conjunto hidrográfico jumbo			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 15,90
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: Compasso escolar			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 9,90
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Gabarito geométrico			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 6,10
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 4,80

CLASSIFICAÇÃO



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	038 22.265.371/0001-38	397,50	395,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037 40.876.269/0001-50	397,50	397,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:48
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Apontador com depósito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 5,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Borracha branca			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 11,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de 10 matérias capa dura 200 folhas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 62,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno brochura ¼ 96 folhas capa dura			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 68,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica vermelha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 1,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica preta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 1,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica azul			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 4,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Conjunto hidrográfico jumbo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 15,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40g			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 2,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Lápis de cor caixa com 12 cores jumbo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 15,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 4,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Kit geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 13,30

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar aluno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 20,10	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,10	Valor Total: 22,10	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 14,60	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,40	Valor Total: 53,40	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: Compasso escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 9,80	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Gabarito geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 6,10	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Corretivo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 8,60	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 4,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	023 22.265.371/0001-38	351,90	348,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024 40.876.269/0001-50	351,90	351,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:48

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Caneta marca texto amarelo (caixa c/ 12 unidades)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 22,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta arquivo registrador tipo AZ tamanho ofício, lombo largo – cor chapada.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 123,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de 10 matérias capa dura 200 folhas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 31,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor azul			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 4,80	



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor vermelha			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 2,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor preta			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 2,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 7,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 3,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Kit geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 13,
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 4,30
Item: 11	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor azul marinho			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 12	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 13	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor branco			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 14	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor preto			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 15	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor rosa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,
Item: 16	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 17	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 18	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 19	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor azul marinho			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 20	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 21	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 22	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor rosa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 23	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 24	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs – cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 25	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor azul			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 26	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor branca			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 27	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor branca			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 28	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 29	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor rosa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 30	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 31	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor vermelha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 32	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Cartolina, gramatura 150 g, tamanho 50x 66 cm. Cores diversas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 40,60
Item: 33	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 34	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor azul			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 35	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor prata			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 36	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 37	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor vermelho			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor preta			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor azul			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor vermelha			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Apagador para quadro branco			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 14,60
Item: 42	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar professor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 26,90
Item: 43	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 22,30
Item: 44	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 12,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar professor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 53,90
Item: 46	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco vermelha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 10,60
Item: 47	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco preta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 10,60
Item: 48	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco azul			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 15,90
Item: 49	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 4,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	012 22.265.371/0001-38	2.367,65	2.365,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097 40.876.269/0001-50	2.367,65	2.367,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:48
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Caneta marca texto amarelo (caixa c/ 12 unidades).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,60		Valor Total: 22,60



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta arquivo registrador tipo az tamanho offico, lombo largo - cor chapada.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,70		Valor Total: 123,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de 10 matérias capa dura			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 31,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor azul			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 4,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor vermelha			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 2,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor preta			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 2,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida 40G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 7,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 3,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Kit geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 13,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 4,30
Item: 11	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor azul marinho			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 12	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 13	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor branco			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 14	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor preto			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 15	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor rosa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 16	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 17	Unidade: PCT C/ 10	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de emborrachado 60 cm x40cm cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 18	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set - 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 19	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor azul marinho			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 20	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 21	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor marrom			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 22	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor rosa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 23	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41
Item: 24	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel color set – 490x690 ou 480x660 gramatura 180grs - cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 25	Unidade: PCT C/ 10	Marca: PAPELSHOP	Modelo: PAPELSHOP
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor azul			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 26	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor branca			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 27	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor laranja			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 28	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor rosa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 29	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,
Item: 30	Unidade: PCT C/ 10	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado, medindo 2,00x0,48 m. cor vermelha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 72,00
Item: 31	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Cartolina, gramatura 150 g, tamanho 50x 66 cm. cores diversas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 40,60
Item: 32	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor amarelo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 33	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor azul			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 34	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor prata			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 35	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 36	Unidade: PCT C/ 10	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel laminado medindo no mínimo 48x 60cm, cor vermelho				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 53,80
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT	
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor preta				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT	
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor azul				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT	
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor vermelha				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 127,60
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE	
Descrição: Apagador para quadro branco				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 14,60
Item: 41	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM	
Descrição: Agenda escolar professor				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 20,30
Item: 42	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST	
Descrição: Estojo escolar				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 22,30
Item: 43	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST	
Descrição: Squeeze 500ml				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 12,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA	
Descrição: Mochila escolar professor				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 60,50		Valor Total: 60,50
Item: 45	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT	
Descrição: Reabastecedor para quadro branco vermelha				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 10,60
Item: 46	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT	
Descrição: Reabastecedor para quadro branco preta				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 10,60
Item: 47	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT	
Descrição: Reabastecedor para quadro branco azul				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 15,90
Item: 48	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE	
Descrição: Caixa de papelão personalizada				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 4,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	006 22.265.371/0001-38	2.295,45	2.293,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047 40.876.269/0001-50	2.295,45	2.295,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/10/2021 07:31:48
LOTE 13

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Caneta marca texto amarelo (calxa c/ 12 unidades).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 22,50
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta arquivo registrador tipo az tamanho officio, lombo largo - cor chapada.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 123,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Caderno de 10 matérias capa pet 200 folhas personalizado capa e contra capa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 31,60
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor azul			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 4,80
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor vermelha			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 2,40
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica cor preta			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 2,40
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca liquida 40g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 7,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 3,60
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Kit geométrico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 13,40
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Tesoura escolar ponta arredondada e lâminas de aço			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 4,30
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor preta			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,80		Valor Total: 127,20
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor azul			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,80		Valor Total: 127,20
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Caneta grossa especial para quadro branco cor vermelha			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,80		Valor Total: 127,20
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Apagador para quadro branco			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 14,40
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo: CHAMEQUINHO
Descrição: Pacote com 100 folhas de papel sulfite tamanho a4 colorido alcalino			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 26,20
Item: 16	Unidade: UND	Marca: WEM	Modelo: WEM
Descrição: Agenda escolar professor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 23,90		Valor Total: 23,90
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Estojo escolar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 22,30

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 18	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo: ECOPLAST
Descrição: Squeeze 500ml			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 11,90	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: AIA	Modelo: AIA
Descrição: Mochila escolar professor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 53,80	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco vermelha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 10,60	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco preta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 10,60	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor para quadro branco azul			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 15,90	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ODUNORTE	Modelo: ODUNORTE
Descrição: Caixa de papelão personalizada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 4,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	074 22.265.371/0001-38	793,93	791,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087 40.876.269/0001-50	793,93	793,93	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Joel Gomes da Silva

AUTORIDADE: JOEL GOMES DA SILVA